LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUAT’DR[?.NA
8~ S5 -R,

CONSIDERANDO

Gue Ja COMISION INTERAMERICANA DE MUJERES (CECIM),
filial Esmeraldas, conmemora ef TRIGESIMO ANIVERSARIO

de vida institucronal’

Que por su constante yvsforae
CHPAL lMﬂm ﬂ.i' 4"- ‘*.

aste lapso, nrg ‘aotivy Wil g

! 5 con A cantale

ayuda socia _f- o mfﬂﬂﬂ.ﬁﬂe cantdh

e

[ H ey
Que os deber del ﬁw Nacional mmﬁmim Funcién del Estado,

reconocer y estimiiar la {abor muﬂ.ﬂ'hmfaram’e desplegada por las
institucionas I’W privadasj g ‘#{deﬁr 10 de la mujer. y,

4ot ivic dan provectos y programas de
- - ha desarrofiado durante
g de mrdadﬁm SErVIClo,

En oercicio de sus atribuet mnm’es viegales,

ACUERDA

Felicitar a la m MW DE MUJERES
(CECIM) filial Esmeraldas. al mmﬂmq.nf XXX ANIVERSARIO de

altruista labor de solidaridad con los sectores mds vulnerables de Ia
sociedad, desarroflads por ia ar-g.-armzmmin

El sefor licenciado HOMERO Li"JPEﬁ SALD, Diputado por la provincia
de Esmeraldas, a nombre ¥ en representacion del Congreso Nacional del
Eeuador, condecorard ol Fabellsn fastitucional con la Medalla al Mérito
Social “Dra. Matilde {lidalgo de Procel” v, entregard ef presente Acuerdo
Legislativo, en el acto especial que con esta ocasion se lleve a efacto.

Dado an la ciudsd de San Francisco de Quite. Distrito Metropolituno, a
los veinticineo dias del mes de julio del afio dos mul siete.

L E R



